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VIRTUA TENNIS 2009

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0260

Producent Brak

Opis produktu
Virtua Tennis 2009 to kolejna odsłona popularnej serii gier sportowych sygnowanych logo SEGA, traktującej, jak sama nazwa

wskazuje, o tenisie ziemnym. Twórcy gry ponownie oddają do naszych rąk produkcję, dzięki której możemy stać się gwiazdą
tego sportu – przynajmniej wirtualnie.

W Virtua Tennis 2009 spotykamy całkiem sporo nowości. Przede wszystkim poszerzona została lista światowych sław tenisa
ziemnego, które możemy spotkać podczas rozgrywki. Oprócz takich zawodników jak Rafael Nadal, Roger Federer, Maria
Szarapowa czy Venus Williams, na kortach pojawiają się m.in. Andy Muray czy triumfatorka French Open, Ana Ivanovic. W
sumie do naszej dyspozycji oddano ponad 20 znanych postaci, z czego 8 pojawia się w produkcie SEGI po raz pierwszy.
Twórcy gry postarali się także o zdobycie odpowiednich licencji do turniejów – oprócz więc rozgrywki w single, deble oraz
deble mieszane możemy więc przykładowo wziąć udział w Pucharze Davisa.

Kolejne zmiany i usprawnienia dotknęły silnik napędzający rozgrywkę – ulepszono zarówno elementy typowo tenisowe, takie
jak serwowanie czy gra przy siatce, jak również oprawę graficzną meczów. Korty, jak i sami zawodnicy są teraz odwzorowani
jeszcze bardziej realistycznie, dzięki czemu bez problemu możemy rozpoznać naszych tenisowych idoli. Pomaga w tym także
zaimplementowanie charakterystycznych cech, ruchów i zachowania poszczególnych tenisistów.

Kolejne nowości dotyczą trybu World Tour – system kreacji zawodników został znacznie poszerzony, a poddany graficznemu
liftingowi Tennis Store oferuje teraz ponad 800 przedmiotów, które możemy wykorzystać przy tworzeniu naszego mistrza.
Tryb World Tour w tej odsłonie gry został zintegrowany z Internetem, co przykładowo w przypadku konsolowych wersji
pozwala na śledzenie sieciowych rankingów. Wirtualne pieniądze zarobione w turniejach sieciowych możemy wydać we
wspomnianym wcześniej sklepie.

Podtrzymując tradycję twórcy Virtua Tennis 2009 zaimplementowali szereg mini-gier, będących swego rodzaju odskocznią od
głównego tematu rozgrywki. Tak więc i tym razem możemy sprawdzić się podczas łapania spadających owoców, zmagać się z
piratami czy też przy pomocy piłek tenisowych rozprawiać się z krokodylami. To wszystko jest dostępne do rozegrania w
pojedynkę, ze znajomymi bądź też przez sieć.

 

Film: http://www.youtube.com/watch?v=tl9R0MDdhKg
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2-4
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